2020 年 12 月 15 日

各位

株式会社  日  陸

取締役社長 戸木 眞吾

山口県周南市での新事業所（インターテック周南デポ）開設について

株式会社日陸は山口県周南市に、液体輸送用タンクコンテナの洗浄・メンテナンス等を

一体的に行う新事業所を開設したのでお知らせいたします。

当事業所は川崎市、神戸市に続く国内三番目の拠点となり、周南市及び山口県の化学会

社を中心とするお客様へのサービス提供、徳山港の港湾機能強化に貢献いたします。

【 新事業所の概要 】

   (1) 施 設 名  株式会社日陸 インターテック周南デポ

  (2) 所 在 地  山口県周南市徳山港町８４８０－２

(3) 事 業 内 容  タンクコンテナの洗浄・メンテナンス・法定点検

  (4) 営業開始予定  ２０２１年１月

  (5) 従 業 員 人 数  ７人

  (6) 主要設備の概要  タンクコンテナ洗浄、フレーム等修理その他

以上

【本件に関する問い合わせ先】

本社 コンテナ事業部 03-5281-8141